
-457,98
-1127,06

7778,33
7596,76

-2969,64
-3457,15

Iekšējais 
grāmatved ības 

rēķina Nr.

Grāmatošanas 
datums (r ēķina 

saņemšanas 
datums 

grāmatved ībā)

Piegādātājs, pakalpojuma apraksts
Rēķina
 summa

IREK.15000880 30/01/2015 P1742 GG Nami, SIA, EUR , Kopsapulces organizēšana (telpas) 22.01.2015. 30,00

IREK.15001179 31/01/2015
P0936 LNR-IS, SIA, EUR, Flīžu sienas atsegšana WC saistība ar AŪ stāvvada nomaiņu. Sienas 
atjaunošana.

37,62

IREK.15001179 31/01/2015 P0936 LNR-IS, SIA, EUR, 2.stāva,  1.k.t. loga aizvēršana, nostiprināšana. 23,27

IREK.15001182 31/01/2015
P1034 Namserviss SIA, EUR, Apkures sistēmas bojājumu apsekošana, SM darbības apturēšana, 
apkures sistēmas atgaisošana, SM palaišana, apkures sistēmas piebarošana, SM parametru 
regulēšana.

40,56

IREK.15001182 31/01/2015
P1034 Namserviss SIA, EUR, AŪ stāvvada šahtas atvēršana, bojātā AŪ stāvvada savienojuma 
nogriešana, jaunas caurules posma Ø 3/4, L=1,5m montāža ar savienojumu Gebo.

77,73

IREK.15001186 31/01/2015
P1264 AS-TECH, SIA, EUR, AŪ stāvvada noslēgšana, skaitītāja demontāža, ievada tīrīšana līdz 
stāvvadam. Skaitītāja montāža, AŪ stāvvada sistēmas palaišana.

28,98

IREK.15001186 31/01/2015
P1264 AS-TECH, SIA, EUR, WC AŪ stāvvada noslēgšana, ventiļa noskrūvēšana, korķa Ø 1/2" 
montāžā.

34,00

IREK.15001186 31/01/2015
P1264 AS-TECH, SIA, EUR, 7.dz. apkures sistēmas apsekošana. Mājas apkures sistēmas 
atgaisošana. SM automatikas parametru regulēšana.

40,56

IREK.15001186 31/01/2015
P1264 AS-TECH, SIA, EUR, WC AŪ stāvvada žnauga Gebo ventiļa līkuma montāža. Sienas 
atsegšana, bojātā AŪ ievada stāvvada nogriešana.

52,34

IREK.15001189 31/01/2015 P1603 IZAC SIA, EUR, Apsekošana, akta sastādīšana saistībā ar radiatora korķa bojājumu. 27,93

IREK.15001189 31/01/2015
P1603 IZAC SIA, EUR, Apkures sistēmas nolaišana un uzpildīšana, apkures sistēmas remonts, 
darbības atjaunošana.

131,64

IREK.15001189 31/01/2015 P1603 IZAC SIA, EUR, Stāvvada noslēgšana saistībā ar 63.dz. ievada ventiļa Ø 1/2" bojājumu. 45,21

IREK.15001189 31/01/2015
P1603 IZAC SIA, EUR, Apsekošana, akta sastādīšana saistībā ar appludināšanu. AŪ stāvvada 
atslēgšana, 151.dz appludināja 135.dz. Netikām iekšā 151.dz.

45,21

IREK.15001479 12/02/2015
P0983 Akvai Rores Ciet Tehniskais kanalizācijas dienests SIA, EUR, Avārijas izsaukums, 
aizsērējuma likvidēšana, kanalizācijas cauruļvada tehniskā tīrīšana 26.01.2015.

60,50

IREK.15001481 12/02/2015
P0983 Akvai Rores Ciet Tehniskais kanalizācijas dienests SIA, EUR, Avārijas izsaukums, 
aizsērējuma likvidēšana, kanalizācijas cauruļvada tehniskā tīrīšana un skalošana ar ūdens 
augstspiedienu 30.01.2015.

151,25

IREK.15001623 17/02/2015
P0983 Akvai Rores Ciet Tehniskais kanalizācijas dienests SIA, EUR, Avārijas izsaukums, 
aizsērējuma likvidēšana, kanalizācijas cauruļvadu tehniskā tīrīšana 13.02.2015.

60,50

IREK.15002470 28/02/2015
P1034 Namserviss SIA, EUR, Ēkas apkures sistēmas atgaisošana, automatikas parametru 
uzstādīšana. Apkures radiatoru temperatūras pārbaude 7.dz.

31,91

IREK.15002470 28/02/2015
P1034 Namserviss SIA, EUR, Apsekošana, akta sastādīšana saistībā ar AŪ stāvvada bojajumu pie 
skaitītāja 36.dz. Bojātais stāvvads iet caur 35.dz.

45,21

IREK.15002470 28/02/2015
P1034 Namserviss SIA, EUR, 3.k.t. AŪ ūdensvada apsekošana, AŪ stāvvada savienojumu remonts 
3.k.t., 1. stāvā. 

31,91

IREK.15002472 28/02/2015 P1603 IZAC SIA, EUR , AŪ caurules remonts 144.dz., kāpņu telpā. 69,49
IREK.15002473 28/02/2015 P0936 LNR-IS, SIA, EUR, WC sienas cauruma aiztaisīšana pēc santehnikas darbiem. 31,91
IREK.15003034 31/03/2015 P1034 Namserviss SIA, EUR, El. patronu nomaiņa visos stāvos 1. un 2.k.t., 05.03.15. 34,99

IREK.15003034 31/03/2015
P1034 Namserviss SIA, EUR, Kanalizācijas stāvvada Ø50 tīrīšana ar trosi 5m, līdz guļvadam Ø100., 
11.03.15.

34,99

IREK.15003034 31/03/2015
P1034 Namserviss SIA, EUR, Apsekošana akta sastādīšana saistībā ar appludināšanu 111.dz. 
Augšējā stāva 127. un 128. dzīvoklī iekšā netiekam., 25.03.15.

49,99

IREK.15003034 31/03/2015 P1034 Namserviss SIA, EUR, Apkures sistēmas bojājumu apsekošana, lokalizēšana, 30.03.15. 34,99

IREK.15003034 31/03/2015
P1034 Namserviss SIA, EUR, Apsekošana, akta sastādīšana saistībā ar applūdināšanu. 128.dz. 
appludināja 111.dz., 30.-31.03.15.

58,73

IREK.15003034 31/03/2015
P1034 Namserviss SIA, EUR, Elektrības atjaunošana, īssavienojums plafonā 4.stāvā. Bojājums 
novērsts 30.03.15.

34,99

IREK.15003034 31/03/2015
P1034 Namserviss SIA, EUR, 2.kt. 4.st. izsisto logu stiklu izmēru pierakstīšana. Logu iestiklošana., 
31.03.15.

31,99

IREK.15003319 13/04/2015
P0983 Akvai Rores Ciet Tehniskais kanalizācijas dienests SIA, EUR , Avārijas izsaukums, 
aizsērējuma likvidēšana, kanalizācijas cauruļvada tehniskā tīrīšana 06.04.2015.

60,50

Rīga, Burtnieku iela 35

2015.gads

Uzkrājuma fonda atlikums p ēc piest ādītā uz 31/10/2015:
Uzkrājuma fonda atlikums p ēc faktiski apmaks āta uz 31/10/2015:

2015.gads
Uzkrājuma fonds ( izrakstīti rēķini)
Uzkrājuma fonds ( samaksāti rēķini)

Uzkrājuma fonda atlikums p ēc piest ādītā uz 31/12/2014:
Uzkrājuma fonda atlikums p ēc faktiski apmaks āta uz 31/12/2014:



IREK.15004135 30/04/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , 181.dz. apsekošana sakarā ar appludināšanu bojāta jumta dēļ. Jumta 
tīrīšana un remonts, lāseņu uzstādīšana.,10.-21.04.15.

193,79

IREK.15004135 30/04/2015 P1034 Namserviss SIA , EUR , 3 logu stiklu maiņa 3.kāpņu telpā.,13.-16.04.15. 91,45

IREK.15004135 30/04/2015 P1034 Namserviss SIA , EUR , Kanalizācijas tīrīšana ar trosi 10m 1.st.gaitenī pie 139.dz. ,06.04.15. 53,74

IREK.15004135 30/04/2015 P1034 Namserviss SIA , EUR , 13.dz. virtuvē kanalizācijas tīrīšana ar trosi 10m. ,09.04.15. 49,99

IREK.15004135 30/04/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Apsekošana, akta sastādīšana saistībā ar appludināšanu. 127. vai 
128.dz. appludināja 111.dz. AŪ stāvvada noslēgšana. Nebija iespējams apsekot 127. un 
128.dz.,11.04.15.

49,99

IREK.15004135 30/04/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , AŪ un kanalizācijas stāvvadu apsekošana 127dz.vannas istabā. 
Bojājumu meklēšana, sienu atsegšana 111.,112.,127.,128. dz. noplūdes iemesla noteikšanai. WC 
poda demontāža un montāža 127.dz.,20.-21.04.15.

186,19

IREK.15004135 30/04/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Sienas atjaunošana pēc santehnikas darbiem 111.,112.,127.,128. 
dzīvokļos.,21.-23.04.15.

238,81

IREK.15004135 30/04/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , AŪ stāvvada posma 3/4" ar WC ievada ventiļa 1/2" un lokainā pievada 
nomaiņa.14.dz.,23.04.15.

92,71

IREK.15004135 30/04/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , AŪ stāvvada bojājuma lokalizēšana sakarā ar 14.dz. appludināšanu. 
30.dz.,22.04.15.

49,99

IREK.15004135 30/04/2015 P1034 Namserviss SIA , EUR , Kanalizācijas stāvvada Ø50mm tīrīšana ar 15m trosi 81.dz.,27.04.15. 34,99

IREK.15004705 31/05/2015 P1034 Namserviss SIA , EUR , Kanalizācijas guļvada tīrīšana ar 8 m trosi, 139.dz.,09.05.15. 49,99

IREK.15004705 31/05/2015 P1034 Namserviss SIA , EUR , AŪ ievada ventiļa Ø1/2" maiņa 117.dz.,19.05.15. 49,99

IREK.15005818 30/06/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , AŪ guļvadam ventiļa maiņa, ventiļa blīvslēga pārpakošana, 13.dz. 
Darbi attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,12.06.15.

74,75

IREK.15005818 30/06/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Piekaramo atslēgu (2gb) uzstādīšana bēniņu lūkai 1. un 3.k.t. Darbi 
attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,29.06.15.

62,16

IREK.15006133 31/07/2015

P0983 Akvai Rores Ciet Tehniskais kanalizācijas dienests SIA, EUR , Avārijas izsaukums, 
aizsērējuma likvidēšana, kanalizācijas cauruļvadu tehniskā tīrīšana, ar ūdens augstspedienu 
29.07.2015 151,25

IREK.15006650 31/07/2015

P1034 Namserviss SIA , EUR , AŪ pieslēguma apsekošana, ūdens filtra un skaitītāja neesamības 
konstatēšana 142.dz. Nepieciešams nomainīt pienākošu AŪ cauruli. 143.dz. nav iespējams 
apsekot.,03.07.15. 19,99

IREK.15006650 31/07/2015

P1034 Namserviss SIA , EUR , AŪ pieslēguma apsekošana, caurules aizsērējuma konstatēšana un 
tīrīšana līdz 67.dz. līkumam. Nepieciešama caurules nomaiņa no ienākošā ventiļa līdz 
maisītājam,03.07.15. 34,99

IREK.15006650 31/07/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , AŪ padeves atjaunošana uz 174.dz., AŪ stāvvada atvēršana 1.st. 
Darbi attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,03.07.15. 34,99

IREK.15006650 31/07/2015

P1034 Namserviss SIA , EUR , Ventiļa 3/4 ar GEBO pārejām nomaiņa AŪ stāvvadam, 3.k.t., 1.st. 
Aizvērts AŪ ventilis stāvvadam, kas iet uz 177.dz., sakarā ar avāriju.177.dz. apsekošana, akta 
sastādīšana sakarā ar noplūdi.,07.07.15. 94,02

IREK.15006650 31/07/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Kanalizācijas stāvvada Ø50 tīrīšana ar 6m trosi 16.dz. virtuvē. Darbi 
attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,13.07.15. 34,99

IREK.15006650 31/07/2015

P1034 Namserviss SIA , EUR , Apsekošana, akta sastādīšana sakarā ar 145. un 161.dz. 
applūdināšanu. Nebija iespējams apsekot 177. un 178.dz., atstāts paziņojums. AŪ stāvvada 
noslēgšana 1.st. gaitenī.,07.07.15. 49,99

IREK.15006650 31/07/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Virtuves kanalizācijas Ø50 stāvvada tīrīšana 78.dz. Darbi attiecas uz 
mājas kopējiem inženiertīkliem.,14.07.15. 49,99

IREK.15006650 31/07/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Virtuves kanalizācijas Ø50 stāvvada tīrīšana ar 4m trosi 78.dz. Darbi 
attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,18.07.15. 49,99

IREK.15006650 31/07/2015

P1034 Namserviss SIA , EUR , Virtuves kanalizācijas Ø50 stāvvada un guļvada tīrīšana ar 10m trosi 
no virtuves izlietnes atvada 78.dz. Darbi attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,20.07.15.

49,99

IREK.15006650 31/07/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , 67.dz.apsekošana, komunikācijas kārbas demontāža priekš 
santehniskiem darbiem.,29.-30.07.15. 60,65

IREK.15006650 31/07/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Kanalizācijas guļamvada un stāvvada tīrīšana ar 10m trosi, 1.dz. 
Darbi attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,29.07.15. 34,99

IREK.15006650 31/07/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Kanalizācijas guļvada tīrīšana ar "Rems Cobra 22" no 1.st. līdz akai, 
1.dz. Darbi attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,29.07.15. 77,44

IREK.15006905 18/08/2015
P1667 Būvprojektu vadības birojs, SIA, EUR , Fasādes, būvkonstrukciju, jumta tehniskā apsekošana, 
ēkas ieksējo inžnierkomunikāciju novērtējums, ēkas defektu fotofiksācija 726,00

IREK.15007528 31/08/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , AŪ caurules 1/2" posma nomaiņa starp 66. un 67.dz. virtuves 
krāniem. Darbi attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,03.08.15. 92,86

IREK.15007528 31/08/2015 P1034 Namserviss SIA , EUR , Durvju stendera remonts 2.k.t. 2.st.,04.08.15. 42,50

IREK.15007528 31/08/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Virtuves kanalizācijas stāvvada Ø50 un guļvada Ø70 tīrīšana ar 10m 
un 5m trosi 7.dz. Darbi attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,11.08.15. 32,44

IREK.15007528 31/08/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Bojātā posma apsekošana, meteriālu specifikācijas sastādīšana 
kanalizācijas stāvvada Ø70 remontam,14.08.15. 19,99

IREK.15007528 31/08/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Spuldzes (5gb) nomaiņa 1. kāpņu telpā. Darbi attiecas uz mājas 
kopējiem inženiertīkliem.,25.08.15. 2,48

IREK.15008082 30/09/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Bojāto spuldžu (11gb) nomaiņa 1.k.t. Darbi attiecas uz mājas 
kopējiem inženiertīkliem.,01.09.15. 5,45

IREK.15008082 30/09/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , AŪ caurules posma (2m) nomaiņa no ievadventiļa līdz stāvvadam, 
5.dz. Darbi attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,10.09.15. 49,51

IREK.15008082 30/09/2015

P1034 Namserviss SIA , EUR ,  Čuguna cauruļu Ø50 nomaiņa uz plastmasas caurulēm no 
5.dz.griestiem līdz kanalizācijas trasei (5m). Darbi attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,14.-
17.09.15. 81,72



IREK.15008082 30/09/2015

P1034 Namserviss SIA , EUR , Kanalizācijas stāvvada tīrīšana no sifona līdz kanalizācijas guļvadam 
Ø100 ar 10m trosi 139.dz. virtuvē. Darbi attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,17.09.15.

31,24

IREK.15008976 31/10/2015

P1034 Namserviss SIA , EUR , AŪ stāvvada DN40 noliešana; 1.k.t. 1.st.gaitenī pretī 7.dz. bojātā 
caurules DN40 posma nomaiņa ar Gebo (2gb), AŪ ventilim DN20 uzstādīts Gebo; uz 6.dzīvokli līdz 
skaitītājam nomainīts AŪ caurules līkums DN15 104,63

IREK.15008976 31/10/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , 170.dz. no čuguna radiatora konstatēta ūdens pilēšana; apkures 
stāvvadu iztukšošana.,05.10.15. 49,99

IREK.15008976 31/10/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Kanalizācijas stāvvada Ø50 tīrīšana ar 10m trosi no revīzijas zem 
izlietnes līdz guļvadam Ø100 29.dz.,10.10.15. 49,99

IREK.15008976 31/10/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Kanalizācijas stāvvada Ø50 tīrīšana ar 5m trosi caur revīziju 130. un 
131.dzīvokļu virtuvēs. Darbi attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,21.10.15. 50,00

IREK.15008976 31/10/2015

P1034 Namserviss SIA , EUR , Apkures sistēmas noliešana, apkures sistēmas stāvvada remonts 
190.dz., mājas apkures sistēmas uzpildīšana un atgaisošana bēniņos. Darbi attiecas uz mājas 
kopējiem inženiertīkliem.,27.10.15. 180,08

IREK.15008976 31/10/2015 P1034 Namserviss SIA , EUR , AŪ stāvvada posma nomaiņa 80.dz.,27.10.15. 76,61

IREK.15008976 31/10/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Kanalizācijas guļvada Ø50 tīrīšana ar 5m trosi līdz stāvvada 
trejgabalam 21.dz.,27.10.15. 49,99

IREK.15008976 31/10/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Bojātas atgaitas caurules ar saskrūvi konstatēšana 190.dz., 
lokalizēšana,26.10.15. 49,99

IREK.15008976 31/10/2015
P1034 Namserviss SIA , EUR , Kanalizācijas stāvvada Ø50 tīrīšana ar 8m trosi no vannas atvada 
44.dz. Darbi attiecas uz mājas kopējiem inženiertīkliem.,31.10.15. 49,99

IREK.15009248 31/10/2015
P0983 Akvai Rores Ciet Tehniskais kanalizācijas dienests SIA, EUR , Avārijas izsaukums, 
aizsērējuma likvidēšana, kanalizācijas cauruļvada tehniskā tīrīšana 31.10.2015. 60,50

5266,67Kopā no iedz īvotāju uzkr ājuma fonda:


